
 

 Střední škola informatiky a cestovního ruchu 

 SČMSD Humpolec, s.r.o.    

____________________________________________________________ 

Držitel certifikátu dle ISO 9001 

 
Hradská 276  tel.: +420 565 532 160 
396 01 Humpolec  e-mail: info@stredniskola.com 
   web: www.stredniskola.com 
   IZO: 107830396 

Bankovní spojení: 620001389/0800 
IČ: 48200948, DIČ: CZ48200948 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 2474 

VYHLÁŠENÍ 1. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ do kombinované formy 
studia – studium při zaměstnání  

 
Ředitelka školy, jejíž činnost vykonává Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD 
Humpolec, s. r. o. vyhlašuje 1. kolo přijímacího řízení podle § 1 vyhlášky č. 422/2023 Sb. (vyhláška 
o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři) do 1. ročníku školního 
roku 2024/2025: 

75-31-M/01 PŘEDŠKOLNÍ A MIMOŠKOLNÍ PEDAGOGIKA – KOMBINOVANÁ FORMA 
– ZKRÁCENÉ STUDIUM 

předpokládaný počet přijímaných uchazečů 95  

zkrácené dvouleté studium – příjímací zkoušky se nekonají 

Požadované dokumenty: řádně podaná přihláška ke studiu do 20. února 2024 s povinnými 
přílohami 

a. Příloha č. 1 - kopie maturitního vysvědčení z jiného oboru 
b. Příloha č. 2 – lékařský posudek zdravotní způsobilosti – v souladu s § 60 odst. 15 zákona č. 

561/2004 Sb. je předpokladem pro přijetí uchazeče ke vzdělání pro obor PMP   

Kritéria přijímacího řízení, která stanoví bodové ohodnocení uchazeče 

V souladu s § 60 a § 61 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) stanovila ředitelka kritéria přijímacího řízení pro 
přijetí do 1. ročníku maturitních oborů pro školní rok 2024/2025. 

1. Hodnocení z Českého jazyka na doloženém maturitním vysvědčení (výborný 50 bodů, chvalitebný 
40 bodů, dobrý 30 bodů, dostatečný 10 bodů) 

2. Hodnocení z Matematiky nebo cizího jazyka na doloženém maturitním vysvědčení (výborný 50 
bodů, chvalitebný 40 bodů, dobrý 30 bodů, dostatečný 10 bodů) 

3. Hodnocení z prvního profilového předmětu na doloženém maturitním vysvědčení (výborný 50 
bodů, chvalitebný 40 bodů, dobrý 30 bodů, dostatečný 10 bodů) 

4. Hodnocení z druhého profilového předmětu na doloženém maturitním vysvědčení (výborný 50 
bodů, chvalitebný 40 bodů, dobrý 30 bodů, dostatečný 10 bodů) 

5. Hodnoceni z Ekonomiky a příbuzných předmětů na doloženém maturitním vysvědčení (výborný 50 
bodů, chvalitebný 40 bodů, dobrý 30 bodů, dostatečný 10 bodů) – předmět je během studia uznán 

6. Hodnoceni z Informačních technologií a příbuzných předmětů na doloženém maturitním vysvědčení 
(výborný 50 bodů, chvalitebný 40 bodů, dobrý 30 bodů, dostatečný 10 bodů) – předmět je během 
studia uznán 

 
Celkový výsledek, který určuje výsledné pořadí uchazeče, je vypočten jako součet uvedených 
kritérií přijímacího řízení. 

Maximální počet bodů, který může uchazeč získat, je 300. Minimální hranice pro přijetí 50 bodů. 

Uchazeči budou přijímáni podle pořadí celkového výsledku do povolené kapacity oboru. 

V případě stejného počtu bodů rozhodují o pořadí pomocná kritéria v tomto pořadí:  



 

 Střední škola informatiky a cestovního ruchu 

 SČMSD Humpolec, s.r.o.    

____________________________________________________________ 

Držitel certifikátu dle ISO 9001 

 
Hradská 276  tel.: +420 565 532 160 
396 01 Humpolec  e-mail: info@stredniskola.com 
   web: www.stredniskola.com 
   IZO: 107830396 

Bankovní spojení: 620001389/0800 
IČ: 48200948, DIČ: CZ48200948 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 2474 

▪ Pomocné kritérium při rovnosti bodů č. 1 – lepší známka z Matematiky 
▪ Pomocné kritérium při rovnosti bodů č. 2 – lepší známka z Českého jazyka 
▪ Pomocné kritérium při rovnosti bodů č. 3 – lepší známka z Anglického jazyka nebo jiného cizího 

jazyka 
▪ Pomocné kritérium při rovnosti bodů č. 4 - vyšší pořadí školy uvedené na přihlášce uchazeče 
▪ Pomocné kritérium při rovnosti bodů č. 5 – lepší známka z Ekonomiky 

 

Přihlášku/y je možno odevzdávat od 1. 2. do 20. 2. 2024 následujícími způsoby 

1. Elektronicky s přílohami podat v systému DIPSY i s odesláním v systému 

2. Přihlášku vyplnit v systému DIPSY, vytisknout a s přílohami doručit do školy 

3. V papírové podobě v kanceláři školy v pracovní dny od 7:30 do 15:30 nebo 

poslat poštou na adresu Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, 

Hradská 276, 396 01 Humpolec 

Základní informace  

Uchazeči, kteří nepřicházejí ze základní školy, si mohou vyzvednout přihlášku v kanceláři naší školy, 
stáhnout na našich webových stránkách nebo na webu MŠMT. Jakmile střední škola obdrží přihlášku, pošle 
uchazeči písemné potvrzení o registraci přihlášky, včetně kódu, pod kterým budou zveřejněny jeho výsledky 
přijímacího řízení v systému DIPSY. Prosíme o registraci v systému DIPSY, papírovou přihlášku budeme 
povinni za vás do systému zadat. 
 

Oznámení výsledků přijímacího řízení 

Ředitelka školy ukončí hodnocení uchazečů do 2 pracovních dnů po termínu stanoveném pro přijímací 
řízení. Podle výsledků dosažených jednotlivými uchazeči při přijímacím řízení stanoví ředitelka školy jejich 
pořadí a v souladu s právními předpisy týkajícími se ochrany osobních údajů pod jejich přiděleným 
registračním číslem zadá pořadí přijatých a nepřijatých uchazečů do systému DIPSY. Seznam též zveřejní na 
úřední desce školy, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 15. 5. 2024. Zveřejněním seznamu 
v systému se považují rozhodnutí o přijetí a nepřijetí doručena. Škola již nepředává tato rozhodnutí 
písemně. 

 
Bližší informace: info@stredniskola.com, reditelka@stredniskola.com , +420 735 163 160 

Podrobnosti o oboru a přihlášky ke stažení na www.stredniskola.com. 
Právní předpisy, z nichž uvedená kritéria vycházejí:  
▪ zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním., základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

v platném znění (zejm. §§ 60, 61),  

▪ vyhláška č. 422/2023 Sb. o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, v platném znění. 
 

V Humpolci dne 25. ledna 2024 
 
Ing. Olga Krankusová, ředitelka školy  

mailto:info@stredniskola.com
mailto:reditelka@stredniskola.com
http://www.stredniskola.com/

		2024-01-25T14:21:37+0100
	Ing. Olga Krankusová




